令和３年５月１日
各学校長　　　　　　様
合唱団代表者　　　　様
青森県合唱連盟役員　様
青森県合唱連盟
理事長  　辻　村　成　子
文書送付についてのアンケートについて
時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和３年４月２５日の青森県合唱連盟役員会・総会で、郵送費を削減するため、青森県合唱連盟の関係文書について、希望する団体にメール送信及びホームページ掲載とすることが決まりました。そこで、「メール送信及びホームページ掲載」を希望するか、「郵送」とするか、各団体に対してアンケートを取ります。別紙に記入の上、ＦＡＸまたはメールで（できない方は事務局へ郵送で）、５月３１日（月）までにご送信ください。
文書送付の方法については、下記の通りとなりますので、ご覧ください。
郵送費の削減のため、可能であれば「メール送信及びホームページ掲載」をご検討していただけるとありがたいです。よろしくお願いします。
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　令和３年６月１日以降の青森県合唱連盟の関係文書の送付方法について
　青森県合唱連盟加盟団体・役員宛の関係文書を、以下のどちらかとします。

（１）「メール送信及びホームページ掲載」での送付
　・現物や、データ量が多すぎてメール送信できないもの（例：ハーモニー、課題曲集、県連
総会資料（データ量が多い場合）、チケット、賞状、領収書等）以外は、すべて「メール送
信」します。念のため、「ホームページ」にメール送信した内容を掲載します。（添付ファ
イルをホームページに掲載するかどうかは内容によります。）
　　・６月１日以降に、テストメールを送りますので、返信をよろしくお願いします。
（２）「郵送」
　・これまで通りすべて郵送します。ただし、「メール送信及びホームページ掲載」よりも到着
まで日数が多くかかることを予めご了承ください。
	担当
青森県合唱連盟事務局長　工藤　琢
　　〒030-0852　青森市大野字山下118-7
　　TEL 080-2842-3483  FAX 017-739-7501
    Eメール：aomoripcl@gmail.com
　URL　http://apcl.seesaa.net/

　　　　　　メール　　　aomoripcl@gmail.com（あおもりピー・シー・エル）

ＦＡＸ　　　０１７－７３９－７５０１　（青森県合唱連盟事務局）
青森県合唱連盟文書送付方法アンケート
〆切：５月３１日（月）
加盟団体・役員の皆さま、必ずご提出ください。
以下に、必要事項や○を記入してください。

	６月１日以降の
文書送付の方法
	（　　　　　　）「メール及びホームページ掲載」を希望する。

（　　　　　　）「郵送」を希望する。

	団体名

	文書を受け取る人の役職名
	　（　　）代表者・（　　）顧問・（　　）指揮者・
（　　）青森県合唱連盟役員（役職名：　　　　　　　）

	文書を受け取る人の氏名

	メールアドレス

※わかりにくい英数字（大文字・小文字、ハイフン、ゼロとオーの違い等）にはフリガナをふってください。

	住所・電話番号等
	郵送の場合、回答書に記載されている住所・氏名に送付します。

※青森県合唱連盟からはgmail（ジーメール）で送信します。（aomoripcl@gmail.com）